
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Martonfa Község Önkormányzat Képviselő- testületének ülésén 2022. augusztus 8-
án tartott üléséről. 

Helye: Polgármesteri Hivatal irodája  

Jelen vannak: 

• Bosnyák András polgármester 
• Ulrich Sarolta alpolgármester 
• Heim Bálint képviselő 
• Tóth Patrícia képviselő 
• Dobos Norbert képviselő 

Meghívott: Dr. Fenyvesi János a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

Bosnyák András polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. A kiküldött meghívónak 
megfelelően javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül 
elfogadott. 

 Napirend:  Előterjesztő 

   

1. A közművelődésről szóló rendelet módosítása Bosnyák András polgármester 

2.  Javaslat beruházásokra Bosnyák András polgármester 

3. Támogatás Bosnyák András polgármester 

 

1.) napirend 
 

A polgármester elmondta, hogy a Köztársaság u. 6. sz. ingatlan mivel eladásra került, szükséges 
közösségi színtérből való kivonása.  

A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 ige szavazat – az alábbi határozatot hozta: 

3/2022. (VIII.26.) rendelet 

a közművelődésről szóló 2/2020. (V.10.) rendelet módosításáról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 
 

2.) napirend 
 

A polgármester elmondta, hogy a pályázati forrásból vásárolt mobil kemence felé szükség lenne 
egy féltető építésére. 

A kemence védve lenne az időjárástól, megóvnánk az állagát, valamit esztétikailag is jól 
mutatna, ha fix helye lenne. Így bármikor lehetne használni a közösségi rendezvényeken.  

Várható költsége: 1 200 000 Ft lenne. Az építéshez szükséges alapanyagról és munkadíjról 
mellékeljük az árajánlatot, egyéb költségek még felmerülhetnek. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

15/2022. (VIII.8.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázati forrásból vásárolt mobil 
kemence fölé féltető építését határozta el. A költségekre  1,2 millió Ft-ot biztosít 2022. évi 
költségvetése terhére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
A polgármester javasolta a Köztársaság u. 40/1 hrsz. Y kereszteződés rendbetételét. 
A terület jelenleg nem esztétikus. Javaslatot tett az érintett szakasz támfalázására.  
Költsége 560 000 Ft lenne. Az építéshez szükséges alapanyagról és munkadíjról mellékeljük 
az árajánlatot, egyéb költségek még felmerülhetnek. 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal egy tartózkodás mellett - az alábbi határozatot hozta: 

16/2022. (VIII.8.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Köztársaság u. 40/1 hrsz. Y 
kereszteződés rendbetételét határozza el. A költségekre 560.000 Ft-ot biztosít 2022. évi 
költségvetése terhére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
A polgármester elmondta, hogy dr. Gaszler Péter megkereste az Önkormányzatot, hogy a 
közterületekre lehetne odúkat és madáretetőket kihelyezni.  
Az Önkormányzattal és a lakossággal közösen egy közösségi madáretető, odú építést 
szervezne az ősz folyamán. Péter vállalta, hogy a továbbiakban az odúkat ellenőrzi, tisztán 
tartja, és a tél folyamán feltölti eledellel.  
Az alapanyagok 50 000 Ft-ba kerülnének. 
 
A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

17/2022. (VIII.8.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterületekre odúkat és 
madáretetőket helyez ki. A célra 50.000.- Ft-ot biztosít. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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A polgármester emlékeztette a jelenlévőket, hogy augusztus 20-án lesz a Martonfai Búcsú. 
Tájékoztatta a testületet a program tervezetről: 
rodeo bika, légvár, levegőn száradó gyurma, gyöngyfűzés,  
egyéni vacsora főzés  
lovagoltatás 
bál 
Összeségében 350 000 Ft-ra lenne szükség.  
 
A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

18/2022. (VIII.8.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a martonfai búcsú programjaira 
350.000.- Ft-ot biztosít. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

3.) napirend 
 
Marcsó Zsófia beszámolt a képviselő testületnek, hogy októberben részt vesz a lovas 
világbajnokságon Veronában. Martonfát fogja képviselni a Martonfai Lovas Egyesülettel, 
adószám: 18328576-1-02, cím: 7720, Martonfa, Szabadság u. 2. 
A polgármester 50 eFt támogatást javasolt az egyesületnek. 
 
A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

19/2022. (VIII.8.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Martonfai Lovas Egyesületet 
50.000.- eFt-tal támogatja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

 
k.m.f. 

                                 Bosnyák András sk.   Dr. Fenyvesi János sk. 
    polgármester                                               jegyző        


